Постановление Брянской городской администрации

от 26.03.2019 № 909-п

О внесении изменений в муниципальную

программу города Брянска «Физическая

культура и спорт в городе Брянске»,

утвержденную постановлением

Брянской городской администрации от

29.12.2018 № 4192-п

В соответствии с Решением Брянского городского Совета народных

депутатов от 26.02.2019 № 1131 «О внесении изменений в Решение

Брянского городского Совета народных депутатов от 19.12.2018 № 1107

«О бюджете города Брянска на 2019 год и на плановый период 2020  и

2021 годов», в целях эффективной реализации программных мероприятий

муниципальной программы города Брянска «Физическая культура и спорт

в городе Брянске»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу города Брянска «Физическая

культура и спорт в городе Брянске», утвержденную постановлением

Брянской городской администрации от 29.12.2018 № 4192-п (далее по тексту

– муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В таблице приложения 2 к муниципальной программе «План

реализации муниципальной программы» строки под номерами 3.3., 3.4., и

3.4.2. изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Гончарову Л.А., заместителя Главы городской администрации.

Глава администрации

А.Н. Макаров

Приложение

к постановлению Брянской городской администрации

 от 26.03.2019 № 909-п

№

п/п

Наименование муниципальной

программы, подпрограммы,

мероприятий подпрограммы,

основных мероприятий

муниципальной программы,

направление расходов

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель

Код бюджетной классификации
Объем средств на реализацию программы,

руб.

Связь с ожидаемыми –

конечными результатами

(индикаторами)

муниципальной

программы

(подпрограмм)

(порядковый номер

результатов)

ГРБС МП ППМП ОМ НР 2019 год 2020 год 2021 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

«3.3. Адресная финансовая

поддержка спортивным

организациям,

осуществляющим

подготовку спортивного

резерва для сборных команд

Российской Федерации

Комитет по физической

культуре и спорту

Брянской городской

администрации

Всего:           135 882,00    84 606,00    84 606,00

11  »
Средства бюджета

города Брянска
014 14 0 03 L0814 135 882,00    84 606,00    84 606,00

Поступления из

областного бюджета
          -       -        -

«3.4. Отдельные мероприятия по

развитию спорта

Комитет по физической

культуре и спорту

Брянской городской

администрации

Всего:           5 391 627,00 5 007 603,00    5 007 603,00

12  »
Средства бюджета

города Брянска
014 14 0 03 S7640 5 391 627,00 5 007 603,00    5 007 603,00

Поступления из

областного бюджета
          -       -        -

«3.4.2. Приобретение спортивной

формы, оборудования и

инвентаря для

муниципальных учреждений

физкультурно-спортивной

направленности

Комитет по

физической культуре и

спорту Брянской

городской

администрации

Всего:           4 815 448,00    4 431 424,00    4 431 424,00

12  »

Средства бюджета

города Брянска
014 14 0 03 S7640 4 815 448,00    4 431 424,00    4 431 424,00

Поступления из

областного бюджета
          -        -        -

Главный специалист комитета по физической

культуре и спорту городской администрации          И.В. Сорокина

Председатель комитета по физической

культуре и спорту городской администрации          А.Г. Погорелов

Заместитель Главы городской администрации          Л.А. Гончарова